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Josefin Andersson gestaltade ”Bell”.

Marianne Mörck som gästar Frillestad i maj.

M itt hjärta brinner för Bayern! Jag 
vill dela några minnen från mina första 

åtta år, från mitt andra hem i Sydtyskland. 
Under påsken bakar man i Bayern en socker-
kaka i form av ett lamm. Man sticker ner en 
fl agga med de kristna symbolerna i lammets 
rygg. På palmsöndagen får man sina vide-
kvistar välsignade med vigvatten av prästen i 
kyrkan. Sedan hänger man dem hemma vid 
krucifi xet. 
 

J ag och min bror gick i en katolsk 
Kindergarten. En del av våra fröknar var 

nunnor! Jag fi ck pianolektioner i klostret som 
låg granne med Kindergarten. Prästen kom 
till Kindergarten på askonsdagen och gjorde 
korstecknet med aska på barnens pannor. 
På långfredagen gick man i processioner på 
gatorna för att visa Jesu lidandes väg. Det var 
många som kom och tittade på det. 

Något som jag har refl ekterat mycket 
över nu i vuxen ålder är hur olika det är i 

Sverige jämfört med Bayern. När man kör in i 
en stad eller by i Bayern står där alltid en skylt 
som anger vilken tid den katolska kyrkan res-
pektive den protestantiska kyrkan har mässor 
och gudstjänster. Det är det första man ser 
när man kommer in i ett nytt samhälle! 
 På söndagarna hade alla butiker och mataf-
färer stängt. Då fi rade man vilodagen med att 
gå i kyrkan och bara vila eft er veckans arbete. 
Här i Sverige har man extra öppettider många 
helgdagar på året för att människor ska hinna 
handla in i det sista. Det gör mig lite ledsen. 

V i har precis haft  en period där vi har 
fi rat Jesu födelse och sjungit många fi na 

julpsalmer. Många har besökt kyrkorna runt 
om i landet och det har varit fl er besökare än 
vanliga söndagar. Nu har skolor börjat, man 
har slut på sin semester och börjar vanka in i 
den vardagliga rutinen. Men var fi nns det då 
plats för Jesus? 

 Eft er juletiden tar det ett antal veckor 
innan man fi rar påsk och blir påmind om 
Jesu kärlekshandling, att han dog för oss. Jag 
hoppas att Jesus får ha plats i ditt hjärta, inte 
bara under de stora kristna högtiderna, utan 
även i din vardag. För min del är det en otro-
lig trygghet att veta att jag alltid kan vända 
mig till Jesus!

”Jag hoppas att Jesus 
får ha plats i ditt hjärta, 
även i din vardag.”

Text: 
Anna Keller
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Det händer i Kropps församling

Utfärd i Skåne
 Onsdagen den 12 juni är det dags för årets 
församlingsutfärd. I år går turen till mel-
lersta Skåne och trakterna kring Ringsjön. 
Vi beger oss först till Eslöv där vi besöker 
Leksaksmuseet och dricker vårt medhavda 
kaff e. Däreft er går färden vidare till Fulltoft a 
och den vackra medeltidskyrkan. Vi besöker 
också Fulltoft a storkhägn, ett stort storkhägn 
där det bedrivs ett storkprojekt för att få till-
baka en vild storkstam. Där får vi en guidad 
visning och är med vid dagens matning av 
storkarna.
 Lunch äter vi på Bosjökloster. Sedan går 
vi på en guidad visning i slottet, kyrkan och 
parken. Däreft er fi nns tid för eget utforskan-
de och ett besök på utställningen om slottets 
900-åriga historia. Det fi nns också möjlighet 
att besöka butiken i Röda huset innan färden 
går vidare till Billinge där vi avnjuter vårt ef-
termiddagskaff e på Trumpetarbostället. Där 
får vi också en visning av gården.
 Buss avgår från Björka församlingsgård 
klockan 7.15, från ICA i Påarp klockan 7.30 
och från ICA i Mörarp klockan 7.45. Beräk-
nad hemkomst är cirka klockan 18.30.
 Kostnad: 400 kronor inklusive lunch och 
eft ermiddagskaff e. Medtag eget förmiddags-
kaff e. Anmälan till pastorsexpeditionen, 
telefon 042-717 00, mellan den 2 maj och 
den 29 maj. Ange var ni vill stiga ombord på 
bussen och eventuella matallergier. Vi önskar 
också namn och telefonnummer till en anhö-
rig eller god vän.

Personalnytt
 Underbart är kort. Under fem och ett halvt 
år har Ingrid Dahlström verkat som präst i 
vår församling. Ingrid har bland annat varit 
verksamhetsansvarig för vårt arbete med 
barn, unga, konfi rmander och skola. 
 Ingrid är en glad konstnärssjäl med många 
idéer som tycker om att ta ut svängarna och 
hon har fått många av oss att prova på nya 
saker. Ingrid har inspirerat till nya barngrup-
per och diverse roliga aktiviteter. Tillika är 
Ingrid en bönens person som har en unik 
förmåga att få oss att landa i bön när det är 
just det som behövs, mitt bland alla verk-
samhetskrav som pockar på. Ingrid har varit 
en mycket eft erfrågad präst vid dop, vigslar 
och begravningar. Hon har lett församlingen 
genom många fi na gudstjänster där hon 
predikat med stor teologisk kompetens och 
en pastoral omsorg som landat i våra hjärtan. 
 Tack för den här tiden Ingrid! Vi är många 
som kommer att sakna dig, både i arbetslaget 
och i församlingen, men vi bär dig i våra tan-
kar och böner. Vi önskar dig all lycka till med 
din nya tjänst som stadspräst i Nynäshamn. 
Guds rika välsignelse till dig och din familj!

 Vi önskar Mikael 
Dinesson varmt väl-
kommen till Kropps 
församling! Micke, som 
han ibland kallas, kom-
mer från Ekeby för-
samling där han arbetat 
både som husfar och 
inomhusvaktmästare 
och med kanslisysslor. 
Mikael börjar hos oss den 1 februari som vi-
karierande husfar för Matilda Lundgren som 
går på mammaledighet under mars månad. 
 Det skall bli spännande att få lära känna 
Mikael och det blir som en liten försmak på 
det sammangående med Ekeby församling 
som förmodligen ligger framför oss. Mikael 
lär vara en mycket duktig kock och hans 
specialitet är husmanskost vilket vi alla ser 
fram emot att få njuta av. Varmt välkommen 
till Kropps församling Mikael!

Text: Anna Kulle Säfstrand

Ny webbadress
 Från mars månad har Kropps församling 
ny hemsida på internet med den nya adressen 
www.svenskakyrkan.se/kropp

Vårkonsert
med ”Förklädd gud” 

och musikal- och sommarsånger

Frillestads kyrka
söndag 19 maj kl. 17

Marianne Mörck, recitatör
Kropps vokalensemble. Barnkörer.

Carolina Th olander, sopran.
Orkester. Cider på kyrkbacken.

Biljetter från 4/3, tel. 042-717 00.

Läs mer på sidan 10.

Tack!
 Kyrkans kvällsgrupp i Mörarp tackar alla 
som bidrog till det fi na resultatet på julmark-
naden. Den inbringade 11 055 kronor.

Grönsaksodling
 Under det här året kommer en grönsaksod-
ling att startas upp i församlingen. Odlingen 
kommer att skötas av ideella kraft er och syft et 
är att det som odlas ska användas i samband 
med kyrkluncher och motsvarande. Om du 
tycker att detta låter intressant och skulle vilja 
engagera dig är du varmt välkommen att höra 
av dig till Johan Birgersson, telefon 073-634 
17 69.

Kropp och Ekeby
 Kropps och Ekeby församlingar kan gå 
samman. Läs mer på sidan 7.
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Barn- och ungdomssidan

Konfi rmandgruppen ”Explore Life” 
har bland annat varit på skidresa i 

Värmland och på vandring i Skäralid.

Kyrkbio
 Några fredagar klockan 18 blir det kyrkbio 
i Mörarps kyrka. Fredag 1 mars visas ”Lasse-
Majas detektivbyrå – Det första mysteriet” 
och fredag 5 april ser vi ”Prinsen av Egypten”. 
Vi bjuder på popcorn och dricka.

Messy Church
 Messy Church 
med kvällsmat, pyssel 
och andakt blir det 
två tisdagar klockan 
17.30–19.30: den 
12 mars i Mörarps 
församlingshem och den 16 april i Välluvs 
församlingsgård.

Gaudiums musik
 Söndagen den 31 mars klockan 17 sjunger 
och spelar ungdomsgruppen Gaudium i 

Kropps kyrka tillsammans med unga ledare. 
De kallar sitt program ”Musik – när vi får 
välja”.

Barnmusikal
 Barn från barngrupperna och barnkörerna i 
Påarp framför musikalen ”Petrus” i Frillestads 
kyrka på palmsöndagen den 14 april klockan 
14.

Livsloppet
 På annandag påsk den 22 april arrangeras 
livsloppet vid Mörarps församlingshem. 
Mellan klockan 10 och 14 kan man gå en 
tipsrunda och tipstalongen kostar 50 kronor 
som oavkortat går till fastekampanjen. Gril-
lad korv och kaff e fi nnas att köpa. För barnen 
blir det en speciell tipsrunda med fi na priser.

På gång i vår

Sångmix sjöng i Mörarp.

Foto: 
Ulf Säfstrand

Foton: 
Madeliene Kristensson

Kyrkhäng i Mörarp.
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Hänt sen sistHänt sen sist
Chorus Mix och Lövmix satte 
upp musikalen ”Skönheten och 
odjuret” i Frillestad.

Chorus Mix besökte 
Kungliga operan på 
sin Stockholmsresa.

Julotta i Välluvs 
kyrka.

Arbetsutskotten i Kropp och Ekeby 
samlade efter att beslut fattats om 
att ansöka om ett samgående.

Matilda 
Nordberg 

avtackades.

Manskören 
Lyran 

sjöng i 
Mörarp.

På kyrkogården bjöds 
värmande soppa under 

allhelgonahelgen.
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Information: Kyrkoavgiften

Alla som tillhör Svenska kyrkan betalar en kyrkoavgift. 

Genom din avgift gör du det möjligt för församlingarna 

att bedriva verksamhet för människor i alla åldrar.

 Gudstjänster av olika slag.
Dop och vigslar.
Vård och underhåll av våra kyrkor och andra byggnader.
Att vi kan förvalta vårt kulturarv med sex unika kyrkor, 
 varav fem har medeltida ursprung.
Körverksamhet för barn, ungdomar och vuxna 
 med 150 aktiva körsångare.
Konserter och musikaler.
Musikundervisning för barn och ungdomar.
Fritidsverksamhet i Björka, Mörarp och Påarp 
 för låg- och mellanstadiebarn.
Barngrupper där man får leka, baka och pyssla.
Grupper för små barn och föräldrar.
Kyrkbio och Messy Church för familjer.
Aktiviteter på skolloven för barn och ungdomar.
Konfi rmandgrupper och ungdomsgrupper.
Lägerverksamhet för barn och ungdomar.
Kaféer med program och underhållning.
Diakonalt arbete för alla åldrar.
Matkassar till särskilt behövande.
Hembesök hos äldre och ensamma.
Verksamhet på äldreboende.
Enskild själavård och stödsamtal.
Bibelstudiegrupper och samtalskvällar.

Detta får du
för kyrkoavgiften

Kyrkoavgiften i Kropps församling 
bekostar bland annat:

Hur blir man medlem?
Om du vill bli medlem i Svenska kyrkan i Kropps församling, 
kontakta kyrkoherde Anna Kulle Säfstrand: anna.kulle@svenskakyrkan.se 

Den som tillhör Svenska kyrkan har rätt till kyrkans tjänster som konfi rmation, vigsel 
och begravningsgudstjänst. Den som fyllt 16 år har rösträtt i kyrkliga val och den 
som fyllt 18 år är valbar till de organ som fi nns inom kyrkan.
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Hänt sen sist
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Hänt sen sistHänt sen sist

Chorus Mix 
efter avslutad 

musikalföreställning.

Lucia- och julkonserterna 
besöktes av 550 personer.

Kropp och Ekeby 
går samman
Sedan drygt ett år har det 

förts diskussioner mellan 

Kropps och Ekeby församling 

om ett eventuellt samgående. 

 Både Kropp och Ekeby är små försam-
lingar – Kropp har cirka 4800 medlemmar 
och Ekeby nästan 2700. Små församlingar är 
känsliga för förändringar, exempelvis när det 
gäller personal och ekonomi. Förhoppningen 
är att en sammanslagning ska gynna båda par-
ter genom samordning av resurser, utrustning 
och personal. Avsikten är inte att minska anta-
let anställda. Diskussionerna har handlat om 
den rent kyrkliga verksamheten, men också 
om personal, organisation och ekonomi. 
 Och nu är besluten fattade, i kyrkorådet 
och i kyrkofullmäktige. Kropps försam-
ling ansöker hos stift sstyrelsen i Lund om 
samgående med Ekeby. Eft ersom en liknande 
ansökan redan har skickats från Ekeby så blir 
vår förfrågan sannolikt godkänd tidigt under 
2019, kanske redan när detta nummer av 
Kyrknytt delas ut.
 Sedan startar ett omfattande arbete inför 
sammanslagningen som beräknas ske den 1 
januari 2020. Datasystem och ekonomiska 
system ska läggas ihop, scheman för personal 
och olika verksamheter ska upprättas, och 
mycket annat ska samordnas. Vi får hjälp 
med allt detta från Lunds stift , där man har 
stor erfarenhet av sådana här frågor. Man vet 
vad som är viktigt, vad som kan bli fel, och 
hur en sammanslagning kan leda till något 
bra för alla inblandade. För det är ju det vi 
hoppas – att en sammanslagning ska bli bra 
både för Kropp och för Ekeby. 
 En sak vet vi redan: Eft er sammanslagning-
en blir namnet Kropps församling. Förslaget 
kommer från Ekeby, och det är vi glada för!

Text: Krister Danell

Josefi n Andersson gestaltade ”Bell”. 
Foton: Carolina och Olof Tholander

Ungdomarna i Chorus Mix 
hade målat kulissen.

Julkonsert i 
Frillestads kyrka.
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Det händer i församlingen

till församlingens diakonala verksamhet. Vi 
serverar mat, dricka, kaff e och kaka och det 
blir lotterier. Det är klädesaff ären Bolo i Bjuv 
som visar vår- och sommarmodet med man-
nekänger från ideella gruppen.

Bokliden 
 På vårdboendet Bokliden i Mörarp fi rar vi 
gudstjänster klockan 15.30 tisdagarna den 19 
mars, 16 april och 14 maj.                                                                                                                                  

Allsångskväll
 Kom och sjung 
med Eva och Kurt 
Mellby med gäster. 
Följande onsdagar 
klockan 18–20 blir 
det allsång: den 20 
mars i Kupan i Påarp, 17 april i Mörarps för-
samlingshem och den 15 maj i Kupan i Påarp.

Kultur i Kropp
 Torsdagen den 21 mars klockan 19 i Björ-
ka församlingsgård får vi besök av Olle Carls-
son, präst sedan 30 år och nu kyrkoherde i 
Stockholm. Där har han arbetat mycket med 
gudstjänsten och tagit initiativ till Svenska 
kyrkans mest välbesökta huvudgudstjänst.
 Olle Carlsson har medverkat i både radio 
och TV och är en omtyckt föredragshållare. 
Han har också skrivit böcker som ”Mitt 
himla liv”, som är en självbiografi  där han 
berättar om sitt alkoholmissbruk.
 I Kultur i Kropp kommer Olle Carlsson 
att tala kring gudstjänsten under temat ”En 
ny väg för kyrkan”. Föreläsningen är kostnads-
fri, men man måste anmäla sig till pastorsex-
peditionen på telefon 042-717 00 måndagar 
till torsdagar klockan 13–15.

Eft ermiddagskaff e i Påarp
 I Kupan i Påarp blir det eft ermiddagskaff e 
några fredagar klockan 14–16.
 Den 22 mars sjunger och spelar Birgitta 
Persson för oss. ”Vilken underbar värld” kall-
lar hon sitt program.
 Margita och Åke Jansson besöker oss den 
26 april med ”bildgåtan”. De visar bilder, frå-
gar och berättar om sina bilder.
 Den 24 maj framför John Isberg och Ros-
Marie Gren en ”Blandad kompott”.

Minns du sången
 Fredagen den 29 mars klockan 14 i Mör-
arps församlingshem kommer vi tillsammans 
med Anna Keller och sångare ur Björkakören 
att sjunga andliga sånger och gamla välkända 
psalmer. Vi dricker också kaff e med dopp.

Pilgrimsvandring
 Under våren går vi på två pilgrimsvand-
ringar. Den första är den 13 april klockan 10. 
Vi samlas vid parkeringen mitt emot Pålsjö 
krog för att sedan vandra cirka sex kilometer. 
 Nästa pilgrimsvandring är den 18 maj. Då 
samlas vi vid Raus kyrkas parkering klockan 
10 och går en runda på cirka sex kilometer. Vi 
går i långsam takt med fl era stopp för andakt, 
vila och mat. Medtag matsäck. Anmälan till 
Maria Dahlman, telefon 042-717 35.

Livsloppet
 På annandag påsk den 22 april arrangeras 
livsloppet vid Mörarps församlingshem mel-
lan klockan 10 och 14. Läs mer på sidan 4.

Födelsedagsfest
 Onsdagen den 24 april bjuder församling-
en in till födelsedagsfest i Välluvs försam-
lingsgård. De som i år fyller 80, 85 eller 90 år 
och däröver får en inbjudan hem i brevlådan. 
Vi bjuds på mat, kaff e och musik.

Valborgsmässoaft on firas
 På valborgsmässoaft on den 30 april 
klockan 20 sjunger våra barn- och vuxenkörer 
in våren vid kullarna mellan Lokvägen och 
Flybjärsvägen i Påarp. Det blir vårtal av Anna 
Kulle Säfstrand, godisregn, korvförsäljning 
och lotterier. Firandet inleds med fackeltåg 
och elden tänds klockan 20 av Påarps scout-
kår och Helsingborg Östra IF som står som 
arrangörer tillsammans med Wällufsbygdens 
hembygdsförening och Kropps församling.
 Vid valborgsfi randet vid Hjalmars skog i 
Mörarp tänds elden med fackeltåg av Mör-
arps scoutkår klockan 20 och Björkakören, 
Sångfåglarna och Sångmix sjunger in våren. 
Det blir vårtal och möjlighet att köpa lotter, 
grillad korv och popcorn.

Kyrkogårdskafé
 Fredagen den 17 maj mellan klockan 14 

Lunch i Påarp
 Välkommen till våra luncher i Kupan i 
Påarp varannan måndag klockan 12. Följande 
måndagar serveras soppa: den 4 mars, 1 april, 
29 april och 27 maj. Följande måndagar 
serveras lunch: den 18 mars, 15 april och 13 
maj. Maten kostar 40 kronor och på matse-
deln står husmanskost.

Eft ermiddagskaff e i Björka
 Välkommen till gemenskap med kaff e med 
dopp några måndagar klockan 14–16.
 I Björka församlingsgård träff as vi den 
4 mars då vi får besök av Birgitta Persson 
som sjunger och spelar för oss i programmet 
”Vilken underbar värld.”
 Den 8 april spelar Göran Brontz för oss 
under rubriken ”Från evergreen till schlager”.
 Den 6 maj berättar Allan Sjöstedt om 
några av våra svenska psalmförfattare och vi 
får sjunga några psalmer.

Kafé i Mörarp 
 Tisdagen den 5 mars klockan 14 inbju-
der Kyrkans kvällsgrupp till kafé i Mörarps 
församlingshem. Det blir hattutställning, 
underhållning och lotteri och man bjuder på 
kaff e och fastlagsbullar. Kom gärna i hatt!

Minns du sången 
 Torsdagarna den 7 mars och den 2 maj 
samlas vi på vårdboendet Bokliden i Mörarp 
klockan 15.30 för att tillsammans sjunga 
gamla psalmer och andliga sånger.

Lekmannakårens program
Torsdag 14 mars kl. 18.30 
 Församlingsaft on i Välluvs församlings-
gård. Musik från 40-talet och framåt med 
”Dinos”. 

Torsdag 11 april kl. 18.30 
 Församlingsaft on i Björka församlingsgård. 
Ulrik Alm berättar och visar bilder om ”Bra-
silien – mycket vildmark och lite storstad”. 

Torsdag 18 april kl. 18.30
 Skärtorsdagsmässa i Välluvs kyrka. Karin 
och Rickard Johansson medverkar med sång i 
kyrkan och med ett program vid samkvämet.

Torsdag 9 maj kl. 18.30 
 Församlingsaft on i Mörarps församlings-
hem. ”Sången i våra hjärtan” med Britt-Marie 
Th orsell och Tommy Revemark.

Mannekänguppvisning
 Torsdagen den 14 mars klockan 18.30 
bjuder ideella gruppen in till mannekäng-
uppvisning i Mörarps församlingshem. 
Inträdet är 80 kronor och behållningen går 
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Varje helgfri Lunch kl. 12–13. Andakt 11.45.
måndag Mörarps församlingshem.

Varje helgfri Lunch kl. 12–13. Andakt 11.45.
torsdag Mörarps församlingshem.

Varje helgfri Präst på Väla kl. 11–13.
torsdag Samtalsbänken i köpcentret.

Dessutom varje vecka under mars, april, maj:

Det händer i församlingen

MARS
1  fredag Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

4 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

  Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

5 tisdag Kafé med underhållning kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

7 torsdag Minns du sången kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

12 tisdag Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Mörarps församlingshem.

14 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs församlingsgård.

  Mannekänguppvisning kl. 18.30
  Mörarps församlingshem.

18 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

19 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

20 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

21 torsdag Kultur i Kropp kl. 19.
  Björka församlingsgård.

22 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14.
  Kupan i Påarp.

29 fredag Minns du sången kl. 14.
  Mörarps församlingshem.

APRIL
1 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

5  fredag Kyrkbio kl. 18.
  Mörarps kyrka.

8 måndag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

11 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Björka församlingsgård.

13 lördag Pilgrimsvandring kl. 10.
  Samling vid Pålsjö krog.

15 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

16 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

  Messy Church kl. 17.30–19.30.
  Välluvs församlingsgård.

17 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Mörarps församlingshem.

18 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Välluvs kyrka och församlingsgård.

22 måndag Livsloppet kl. 10–14.
  Vid Mörarps församlingshem.

24 onsdag Födelsedagsfest för inbjudna.
  Välluvs församlingsgård.

26 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14.
  Kupan i Påarp.

29 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

30 tisdag Valborgsfi rande kl. 20.
  I Påarp och Mörarp.

MAJ
2 torsdag Minns du sången kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

6 måndag Eft ermiddagskaff e kl. 14–16.
  Björka församlingsgård.

9 torsdag Lekmannakåren kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

13 måndag Lunchservering kl. 12.
  Kupan i Påarp.

14 tisdag Gudstjänst kl. 15.30.
  Bokliden i Mörarp.

15 onsdag Allsångskväll kl. 18–20.
  Kupan i Påarp.

17 fredag Kyrkogårdskafé kl. 14–16.
  Mörarps kyrkogård.

18 lördag Pilgrimsvandring kl. 10.
  Samling vid Raus kyrkas parkering.

24 fredag Eft ermiddagskaff e kl. 14.
  Kupan i Påarp.

27 måndag Sopplunch kl. 12.
  Kupan i Påarp.

29 onsdag Prova på Alphakurs kl. 18.30.
  Mörarps församlingshem.

Vårens kalender!DET HÄNDER!DET HÄNDER!

och 16 blir det kyrkogårdskafé på Mörarps 
kyrkogård. Välkommen att umgås och ställa 
frågor om kyrkogården! Vi bjuder på fi ka.

Prova på Alpha
 Till dig som funderar på att börja en 
Alphakurs om kristen tro har vi en prova på 
träff  onsdag 29 maj klockan 18.30 i Mörarps 
församlingshem. Ny Alphakurs börjar i höst.

Luncher i Mörarp
 På måndagar och torsdagar klockan 12 
serveras lunch i Mörarps församlingshem till 
en kostnad av 40 kronor. Klockan 11.45 hålls 
en andakt. Matsedeln består av husmanskost 
och fi nns på www.kroppsforsamling.se. 

Skjuts till luncherna
 Den som har svårt att själv ta sig till lun-
cherna kan kontakta Birgitta, telefon 0760-

13 99 69, och Henning, telefon 0763-10 60 
03 klockan 9 samma dag som man önskar 
åka. Man åker i kyrkans minibuss med något 
trappsteg upp i bussen. 

En stilla stund i vardagen
 Vi samlas i Mörarps kyrka till en enkel 
gudstjänst där bönen och tystnaden är 
centrum varje onsdag mellan klockan 18 och 
18.30 till och med den 29 maj. 

Hundpromenader
 Klockan 18 varje torsdag går vi på prome-
nad i Mörarp. Vi samlas vid församlingshem-
met. Alla är välkomna – med eller utan hund. 
Sista promenaden i vår är den 6 juni.

Stöd och hjälp
 Allan Sjöstedt fi nns tillgänglig för diako-
nala samtal på tisdagar klockan 9.30–11.30 i 

Björka församlingsgård, telefon 042-717 65 
och e-post allan.sjostedt@svenskakyrkan.se

Präst på Väla
 På torsdagar klockan 11–13 fi nns en präst 
vid samtalsbänken på Väla köpcentrum.

Besöksgruppen
 Vi i besöksgruppen går hem till dem som 
vill träff a en medmänniska för en stunds 
gemenskap. Om du vill få besök är du väl-
kommen att höra av dig till Maria Dahlman, 
telefon 042-717 35. 

Syföreningarna
 Frillestads kyrkliga syförening träff as 
torsdagarna den 21 mars och 25 april klockan 
18.30–20.30 i Kupan i Påarp och Kyrkans 
kvällsgrupp träff as på måndagar udda veckor 
klockan 19 i Mörarps församlingshem.
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Musiksidan: Vårens musik

Även barnkörerna Lövsångarna och 
Lövmix sjunger vid vårkonserten.

Körkonsert 
med passionsmusik
Frillestads kyrka
Söndag 3 mars kl. 17
 På fastlagssöndagen blir det körkonsert 
med musik inför påsken med Kropps vokal-
ensemble. Som sångsolist i ”Pie Jesu” hörs 
Lovisa Carnert. Carolina Th olander leder 
kören och Olof Th olander spelar orgel och 
piano. Eft er konserten serveras fastlagsbullar.

Mariamusik
Hässlunda kyrka
Söndag 24 mars kl. 14
 På Jungfru Marie bebådelsedag bjuder 
barnkörerna Lövsångarna och Lövmix och 
Allsångsgruppen på ett program med Ma-
riamusik i Hässlunda kyrka. Nathalie Nygren 
och Carolina Th olander är körledare. Eft er 
programmet serveras våffl  or på kyrkbacken.

Stilla påskmusik
Frillestads kyrka
Långfredag 19 april kl. 17
 På långfredagens kväll 
blandas stilla körsång och 
orgelmusik med textläsning-
ar. Det blir en musikguds-
tjänst där Kropps diskant-
kör sjunger under ledning 
av Carolina Th olander och 
Olof Th olander spelar orgel. 
Det blir vackra körsånger, men även orgelmu-
sik av Bach och ur ”Korsets väg” av Dupré.

Gospelkonsert 
med nattvard
Björkakyrkan
Söndag 12 maj kl. 17
 Björkakören och musiker bjuder på en 
glädjefylld gospelkonsert med nattvard under 
ledning av Anna Keller. Man får höra både 
nyare tongångar och gamla favoriter som 
”Th e Lord Bless Th ee” och ”Joyful, Joyful”. 
Eft eråt serveras kvällsfi ka.

MusiksidanMusiksidan

Kropps vokalensemble ger en 
vårkonsert med orkester och 

solister i Frillestad i maj.

 

Vårkonsert med ”Förklädd gud”
Frillestads kyrka  söndag 19 maj kl. 17

Biljetter säljs fr.o.m. 4/3: 

 På pastorsexpeditionen i Björka: 
måndag–torsdag kl. 13–15, telefon 042-717 00
 I Kupan i Påarp: måndagar kl. 14.30–17 
och tisdagar kl. 17.30–20.30.
Biljettpris: 100 kr.  Barn 4–12 år: 50 kr.
Gratis för barn 0–3 år som sitter i förälders knä.
Betalning med swish eller kontanter.

 Kör, solister och orkester framför Lars-
Erik Larssons välkända lyriska svit ”Förklädd 
gud”, men även highlights från musikaler som 
”Jesus Christ Superstar”, ”Josef drömtydaren” 
och ”Mose i tiden”. Dessutom får vi sjunga 
in sommaren tillsammans med körerna och 
orkestern i ”Den blomstertid nu kommer” 
och ”Idas sommarvisa”.
 Vi har även lyckats engagera Marianne 
Mörck som under konserten kommer att re-
citera Hjalmar Gullbergs texter till ”Förklädd 
gud” och medverka med kåseri. Artisten, skå-
despelaren och regissören Marianne Mörck 
har framträtt på ett stort antal teaterscener 
och medverkat i SVT i bland annat Wallan-
derfi lmerna och Stjärnorna på slottet.
 Som solister hör vi Carolina Th olander, 
sopran, och en barytonsolist. Kropps vokal-
ensemble och en orkester med stråkar, blå-
sare, pukor, harpa, piano och orgel medverkar 

under ledning av 
Olof Th olander. 
Barnkörerna 
Lövsångarna och 
Lövmix sjunger 
under Nathalie 
Nygrens ledning 
och eft er konserten 
serveras cider på 
kyrkbacken.

Marianne Mörck

Björkakören ger 
konsert i maj.
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Kontakta oss

Frågor om kyrkogårdar och begravningar
 Vid frågor: kontakta pastorsexpeditionen, telefon 042-717 00.

Kyrktaxi kan beställas 
för skjuts till alla samman-
komster under ”Gudstjänster 
och musik” som presenteras på 
sista sidan i Kyrknytt och 
till sammankomster med 
Lekmannakåren i Kropps 
församling.

Kyrktaxi
Ring Taxi Helsingborg, 
telefon: 042-180 200

Döpta och avlidna 
i Kropps församling
den 31 oktober 2018 – 28 januari 2019

www.svenskakyrkan.se/kropp

Barn, ungdom, familj
 Barn- och fritidsledare 
Madeliene Kristensson
Tel: 042-717 68, 072-543 21 27
madeleine.kristensson@svenskakyrkan.se 

 Barn- och fritidsledare
Marie Persson
Tel: 042-717 66, 072-542 81 66
marie.e.persson@svenskakyrkan.se

 Vik. barn- och fritidsledare
Johanna Fransson
Tel: 042-718 42, 072-521 13 42
johanna.fransson@svenskakyrkan.se

 Barn- och ungdomsledare
Nathalie Nygren (delvis tjänstledig)
Tel: 042-717 28, 070-609 12 21
nathalie.nygren@svenskakyrkan.se

Musik
 Arbetsledare, organist, informatör
Olof Th olander
Tel: 042-717 62, 072-542 81 98
olof.tholander@svenskakyrkan.se

 Kantor
Anna Keller
Tel: 042-718 41, 072-521 10 68
anna.keller@svenskakyrkan.se

 Körpedagog
Carolina Th olander
Tel: 042-717 60, 072-542 87 24
carolina.tholander@svenskakyrkan.se 

Förtroendevalda
 Kyrkorådets ordförande
Krister Danell, tel: 070-885 24 03

 Kyrkofullmäktiges ordförande
Carina Malmberg Hedström

 Begravningsombud
Sivert Friberg, tel: 072-550 25 99

 Jourhavande präst
Tel: 112 (kl. 21–06)

Präster och kansli
 Kyrkoherde
Anna Kulle Säfstrand
Tel: 042-717 34, 070-609 79 76
anna.kulle@svenskakyrkan.se

 Komminister
Maria Dahlman
Tel: 042-717 35, 070-609 79 74
maria.dahlman@svenskakyrkan.se 

 Präst med diakoniansvar
Allan Sjöstedt
Tel: 042-717 65, 070-609 79 63
allan.sjostedt@svenskakyrkan.se

 Kyrkokamrer
Björn Ekengren
Tel: 042-717 37, 072-542 87 23
bjorn.ekengren@svenskakyrkan.se

 Kyrkoskrivare
Yasmine Sevelin-Yxpil
Tel: 042-717 29, 070-542 80 85
yasmine.sevelin.yxpil@svenskakyrkan.se

Fastighet och service
 Fastighets- och 
kyrkogårdsföreståndare
Niclas Persson
Tel: 042-717 69, 0730-35 57 29
niclas.persson@svenskakyrkan.se

 Husmor
Matilda Lundgren (tjänstledig från 15/3)
Tel: 042-717 36, 072-542 83 08
matilda.lundgren@svenskakyrkan.se

 Vik. husfar
Mikael Dinesson
mikael.dinesson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Kropp)
Camilla Winberg
Tel: 042-717 26, 070-609 02 35
camilla.winberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Mörarp)
Helen Åberg
Tel: 042-717 43, 0730-35 59 71
helen.aberg@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Välluv)
Katarina Erlandsson
Tel: 042-717 74, 070-33 55 143
katarina.i.erlandsson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Frillestad)
Klas Johansson
Tel: 042-717 40, 0730-35 57 32
klas.johansson@svenskakyrkan.se

 Vaktmästare (Hässlunda, Björka)
Ulf Johnsson
Tel: 042-717 78, 070-609 79 75
ulf.johnsson@svenskakyrkan.se

Kropps församling
Pastorsexpeditionen
Merkuriusgatan 215, 254 72 Ödåkra
Telefon: 042-717 00    E-post: kropps.forsamling@svenskakyrkan.se
Öppet: måndag, tisdag, torsdag, fredag kl. 10–12.
måndag, tisdag, onsdag, torsdag kl. 13–15.
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/kropp

Våra församlingshem
 Björka församlingsgård
Merkuriusgatan 215, Ödåkra
Bokning: tel. 042-717 00 eller e-post
kropps.forsamling@svenskakyrkan.se
 Mörarps församlingshem
Brandmansgatan 3, Mörarp
 Välluvs församlingsgård
Välluvsvägen 24, Påarp
 Frillestads församlingshem
Frillestadsvägen 215, Påarp
 Kupan i Påarp
Lokföraregatan 20 C, Påarp

Bokning av våra församlingshem i 
Mörarp, Välluv, Frillestad och Påarp: 
tel. 042-717 36 eller e-post
matilda.lundgren@svenskakyrkan.se

Våra kyrkor
 Kropps kyrka
Kropps kyrkväg 36, Mörarp
 Björkakyrkan
Merkuriusgatan 215, Ödåkra
 Mörarps kyrka
Brandmansgatan 3, Mörarp
 Hässlunda kyrka
Gamla Tågarpsvägen 283, Mörarp
 Välluvs kyrka
Välluvsvägen 24, Påarp
 Frillestads kyrka
Frillestadsvägen 215, Påarp

Döpta:
Melker Bengtsson
Benjamin Frising
Alina Liljenström Olsson
Lo Rehnström
Oscar Sjödin
Filip Hult
Ebba Ivarsson

Avlidna:
Jan Olof Isacson, 68 år
Lilly Maria Nilsson, 98 år
Claes Göran Svensson, 70 år
Nisse Lennart Bergström, 85 år
Bo Lennart Collin, 74 år
Gustaf Staff an Gibrand, 63 år
Arne Henning Ragnar Sjöstrand, 89 år
Hans Lennart Lagerstedt, 66 år
Gary Harald Reimond Krook, 67 år
Kaj Flemming Pedersen, 74 år
Sven Hubert Engman, 94 år

Musiksidan

Barnkörerna 
sjöng i Välluvs kyrka.
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Initialerna efter varje gudstjänst anger preliminärt tjänstgörande präst: 
AKS = Anna Kulle Säfstrand, MD = Maria Dahlman, AS = Allan Sjöstedt 

www.svenskakyrkan.se/kropp

Gudstjänster och musik
i Kropps församling  den 3 mars – 2 juni 2019

  MARS
3  söndag Mörarp kl. 11 Mässa. AKS.
Fastlags- Frillestad kl. 17 Körkonsert. Passionsmusik med   
söndagen Kropps vokalensemble. Fastlagsbullar. AKS.

6  onsdag Björka kl. 8.30 Morgonmässa.
Askonsdagen Mörarp kl. 18 Askonsdagsmässa. MD.

10  söndag Välluv kl. 11 Mässa. Lövsångarna och Lövmix. AS.
1:a söndagen
i fastan

13  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

17  söndag Mörarp kl. 11 Mässa. MD.
2:a söndagen Björka kl. 17 Kvällsgudstjänst. MD.
i fastan

20  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

24  söndag Välluv kl. 11 Mässa. AKS.
Jungfru Marie Hässlunda kl. 14 Mariamusik. Lövsångarna och 
bebådelsedag Lövmix. Allsångsgruppen. Våffl  or. AKS.

27  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

31  söndag Mörarp kl. 11 Högmässa. Kropps vokalensemble. MD.
Midfasto- Kropp kl. 17 ”Musik – när vi får välja.” Ungdoms-
söndagen gruppen Gaudium musicerar med unga ledare. AKS.

  APRIL
3  onsdag Björka kl. 8.30 Morgonmässa.
  Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

7  söndag Välluv kl. 11 Mässa. AS.
5:e söndagen Frillestad kl. 17 Kvällsgudstjänst. Orgelbrus med   
i fastan Olof Th olander och eleven Eskil Palmqvist. AS.

10  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

14  söndag Mörarp kl. 11 Mässa. Sångmix. AKS.
Palmsöndagen Frillestad kl. 14 Musikalen ”Petrus” med barngrupper  
  och barnkörer. AKS.

17  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.
Dymmel-
onsdagen

18  torsdag Välluv kl. 18.30 Skärtorsdagsmässa. Lekmannakåren.  
Skärtorsdagen Karin och Rickard Johansson, sång. MD.

19  fredag Frillestad kl. 17 Musikgudstjänst. Kropps diskantkör.  
Långfredagen Carolina Th olander, solosång. Olof Th olander, orgel.  
  MD.

21  söndag Kropp kl. 11 Högmässa. Kropps vokalensemble.
Påskdagen  Håkan Wijk, trumpet. Kyrkan smyckad med 
  påskliljor. AKS.
  Mörarp kl. 14 Uppståndelsegudstjänst. Sångfåglarna  
  och Sångmix. Kyrkan smyckad med påskliljor. AS.
  Björka kl. 17 Uppståndelsegudstjänst. Sånglärkorna.  
  Kyrkan smyckad med påskliljor. AKS.

22  måndag Hässlunda kl. 17 Emmausmässa. Björkakören. AS.
Annandag
påsk

24  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

28  söndag Välluv kl. 11 Mässa. MD.
2:a söndagen
i påsktiden

  MAJ
5  söndag Mörarp kl. 11 Mässa. AS.
3:e söndagen
i påsktiden

8  onsdag Björka kl. 8.30 Morgonmässa.
  Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

12  söndag Välluv kl. 11 Mässa. MD.
4:e söndagen Björka kl. 17 Gospelkonsert med nattvard. 
i påsktiden Björkakören. Instrumentalister. AKS.

15  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

19  söndag Mörarp kl. 11 Mässa. AKS.
5:e söndagen Frillestad kl. 17 Vårkonsert med ”Förklädd gud” och
i påsktiden  musikal- och sommarsånger. Marianne Mörck, 
  recitatör. Carolina Th olander, sopran. Barytonsolist.  
  Kropps vokalensemble. Barnkörer. Orkester.   
  Cider på kyrkbacken. Biljetter. AKS.

22  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

26  söndag Välluv kl. 11 Högmässa. MD.
Bönsöndagen Kropp kl. 17 Kvällsgudstjänst. MD.

29  onsdag Mörarp kl. 18 En stilla stund i vardagen.

30  torsdag Välluv kl. 9 Friluft sgudstjänst i trädgården. AS.
Kristi himmels-
färds dag

  JUNI
2  söndag Mörarp kl. 11 Mässa. Joakim von Rosen, klarinett.  
Söndagen AS.
före pingst


